balta gibi savaş aletleri üze
rinde ilk ayetinin, bazı hükümdar ve ku
mandanların giydiği zırhlar üzerinde de
bütün sürenin yazılı olduğu görülmek
te. Çanakkale ve istiklal Savaşı yılların

. da evlerde ve camilerde sürekli olarak
Feth süresi okunduğu nakledilmektediL
Süre bazı müstakil eseriere de konu ol
muştur. Emir Sultan (ö 833 / 1429 1?1).
Emir Padişah . Abdüllatif b. Mecdüddin
ei-Muhibbi. Sadreddinzade eş-Şirvani

ve Bosnevi. Tefsiru sureti'l- Feth adıyla
müstakil eser yazan müellifler arasında
yer alır (mesela bk. Koca Ragıb Paşa Ktp.,
nr. 155; Süleymaniye Ktp ., Bağdat! ı Vehbi
Efendi, nr. 2096/ 8. Fatih. nr. 276. Uileli,
nr. 170, Esad Efendi. nr. 108 / 2, Şe h id Ali
Paşa , nr. 274 / 6) Selim b. Müs'ad ei-Ah
medi, Mekke Ümmülkura Üniversitesi
Külliyyetü ·ş- şeria· da Siyasetü 'r- Resul
fi'l-harb ve'l-mül]adene kema tasav
veraM suretü'l-Feth (1398 / 1978) adıy
la bir yüksek lisans tezi hazırlamıştır.